

درپی تاکید قوه قضایه

موتورسواران متخلف در اصفهان جریمه می‌شوند



اصفهان - ایرنا - چندی پیش سخنگوی قوه قضاییه از تخلفات موتورسیکلت سواران شامل، نقض حریم مردم، ورود به پیاده رو، تردد در مسیر ورود ممنوع، ویراز رفتن و آلودگی هوا انتقاد کرد و اکنون رییس پلیس راهور اصفهان از تشدید برخورد با موتورسواران متخلف و جریمه آنان خبر داد.

به گزارش ایرنا از روابط عمومی پلیس راهور، سرهنگ علی اصغر زارع افزود: صحنه‌های بدی از رفتارهای ترافیکی موتور سواران شاهد هستیم که مقرر شد تخلفات آن‌ها توسط دوربین‌های پلیس ثبت و مشمول جریمه شود. وی اظهار داشت: براساس ارزیابی‌های صورت گرفته ۶۸ درصد از جانب‌اختگان سوانح رانندگی

استاندار آذربایجان شرقی:

موضوعات فناوریانه در استان شتاب بیشتری می‌گیرند



است، نه سیاست‌ورزی صرف؛ باید تصمیمات ما بر پایه علم، منطق و نیاز جامعه باشد.سرمرست با تأکید بر اهمیت فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان اظهار کرد: اگر اقتصاد ما بخواهد مسیر رشد پایدار را طی کند، باید پشتوانه علمی و فناوریانه داشته باشد.استاندار آذربایجان شرقی تصریح کرد: موضوعات فناوریانه با شتاب بیشتری در استان پیگیری خواهند

عصرآزادی /سرپرستی البرز : در جریان بازدید رئیس سازمان توسعه همکاری‌های علمی و فناوریانه بین‌المللی از منطقه پیام، ظرفیت‌های این منطقه برای ایضای نقش محوری در شبکه همکاری‌های فناوریانه ایران و جهان بررسی شد.

در بازدید حسین روزه، رئیس سازمان توسعه همکاری‌های علمی و فناوریانه بین المللی، از منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاه بین المللی پیام، روند فعالیت شرکت های فناور مستقر بررسی و ظرفیت های این منطقه برای توسعه همکاری های علمی و فناوری ارزیابی شد.

در این بازدید، دکتر محمدحسین شیخی، رئیس پژوهشگاه ارتباطات و فناوری اطلاعات، به همراه محسن حسینلو رئیس هیات مدیره و مدیر عامل

صرفه‌جویی در مصرف آب؛ راه‌حلی برای مقابله با بحران کم‌آبی در کرج

عصرآزادی /سرپرستی البرز:مهدی مقصودی، مدیر امور آب کرج، اظهار کرد: در حال حاضر حجم ذخیره مخزن سد کرج به حدود ۳۱ میلیون مترمکعب رسیده، در حالی که در همین زمان از سال گذشته ۸۱ میلیون مترمکعب آب در مخزن وجود داشت.

به این ترتیب حدود ۵۰ میلیون مترمکعب کاهش ذخیره آبی نسبت به سال قبل ثبت شده است.وی افزود: سد کرج با ظرفیت نهایی ۱۸۰ میلیون مترمکعبی خود، اکنون در پایین‌ترین سطح ذخیره چند سال اخیر قرار دارد. در حال حاضر ورودی سد تنها

دو مترمکعب بر ثانیه است، اما خروجی آن برای تأمین آب شرب تهران و کرج شش مترمکعب بر ثانیه تعیین شده است؛ به همین دلیل از ذخایر باقیمانده سد برای جبران این کمبود استفاده می‌شود.به گفته مقصودی، با تداوم این وضعیت، منابع آبی سد تنها برای حدود ۱۵ روز آینده پاسخ‌گو خواهد بود. او ابراز امیدواری کرد که در روزهای پیش رو بارش‌های مؤثری در ارتفاعات البرز رخ دهد تا ورودی سد افزایش یابد و با بحران احتمالی کم‌آبی جلوگیری شود.مدیر امور آب کرج تأکید کرد: البته این موضوع به معنای ایجاد نگرانی عمومی نیست، اما لازم است شهروندان با رعایت الگوی مصرف و صرفه‌جویی در بخش‌های غیرضروری مانند شست‌وشوی خودرو، حیاط و معابر، به پایداری تأمین آب کمک کنند. کوچک‌ترین همکاری مردم می‌تواند نقش بزرگی در عبور ایمن از این شرایط ایفا کند.مقصودی با اشاره به کاهش محسوس بارش‌های پاییز امسال افزود: متأسفانه میزان بارندگی در شهرستان کرج و مناطق بالادست بسیار کمتر از حد نرمال بوده است. به همین دلیل ورودی سد از ابتدای مهرماه تا امروز روند نزولی داشته و هنوز بارش مؤثری ثبت نشده است.وی ادامه داد: در صورت وقوع بارندگی در ارتفاعات، ورودی سد کرج به شکل قابل توجهی افزایش خواهد یافت. در آن صورت، زمان‌بندی تأمین آب بازنگری می‌شود و می‌توان امید داشت که تا پایان آبان، بخشی از کمبودها جبران شود. مدیر امور آب کرج در پایان تصریح کرد: سد کرج همواره یکی از منابع حیاتی تأمین آب شرب برای جمعیت قابل توجهی از مردم استان البرز و تهران بوده است. از همین رو، مدیریت مصرف، همکاری شهروندان و البته نزول رحمت الهی، سه عامل اصلی عبور از این دوره کم‌آبی محسوب می‌شود.



اخبار شهرستان

استان و کلان شهر اصفهان در ۲ ماهه اخیر،

موتورسیکلت سواران بودند.

رییس پلیس راهور اصفهان افزود: در این راستا هرگونه تخلفات رانندگی موتورسواران به ویژه درباره استفاده نکردن از کلاه ایمنی، حرکت های نمایشی، مارپیچ، لایبی کشی، تردد در خطوط ویژه و سرعت های غیرمجاز ممنوع و مشمول جریمه خواهد شد.

وی خاطرنشان کرد: همچنین از طرح توقیف ساعتی موتورسواران در نقاط مختلف شهر اجرا و در صورتی که رانکبان مراعات نکنند وسیله نقلیه آن‌ها توقیف خواهد شد.

به گزارش ایرنا، در حال حاضر از ۴.۴ میلیون سفر روزانه شهری اصفهان نزدیک به ۵۰۰ هزار سفر با موتورسیکلت انجام می‌شود.

شد.وی همچنین با اشاره به جایگاه علمی دانشگاه تبریز گفت: دانشگاه تبریز از دانشگاه‌های مهم کشور است و باید در مسیر بین‌المللی شدن گام بردارد. این دانشگاه ظرفیت تبدیل‌شدن به یکی از قطب‌های علمی منطقه را دارد.سرمرست با تأکید بر رویکرد حمایتی مدیریت استان نسبت به دانشجویان افزود: نگرش ما به دانشجویان، نگرشی پدرانه است؛ همه آن‌ها همچون فرزندان ما هستند و تمامی مدیران در قبال آن‌ها مسئولیت دارند.وی همچنین در خصوص پروژه‌های عمرانی و طرح‌های مولدسازی در دانشگاه تبریز خاطرنشان کرد: مولدسازی اقدامی ضروری است، اما در حوزه دانشگاه‌ها باید با حساسیت بیشتری انجام شود. دارایی‌های مازاد دانشگاه‌ها از جنس خاصی هستند و برخورد با آن‌ها باید با درک دقیق از شأن علمی و فرهنگی دانشگاه همراه باشد.وی با تأکید بر جایگاه بنیادین فرهنگ در توسعه اظهار کرد: فرهنگ زیرساخت و روح همه کارهاست. اگر فرهنگ در محور اقدامات نباشد، از مسیر درست منحرف خواهیم شد. فرهنگ باید جوهره و روح حاکم بر تمام تصمیم‌ها و فعالیت‌های اجرایی استان باشد.

منطقه ویژه اقتصادی پیام در مسیر تبدیل به قطب همکاری‌های علمی و فناوری کشور

تا فرصت ها، سازوکارها و حمایت‌های سازمان توسعه همکاری‌های علمی و فناوریانه بین المللی بمعری و تشریح گردد.

پژوهشگاه ارتباطات و فناوری اطلاعات در این فرایند نقش حلقه اتصال میان صنعت و نهاد تسهیلات دهنده را بر عهده دارد و با ارائه ظرفیت های پژوهشی، مشاوره ای و مسیرسازی برای تجاری سازی فناوری، زمینه پیوند مؤثر توان علمی کشور با نیازهای صنعت و بازار بین المللی را فراهم می کند.

به گفته رئیس پژوهشگاه ارتباطات و فناوری اطلاعات، این همکاری مشترک گامی عملی در راستای توسعه زیست بوم فناوری کشور و حمایت از رشد شرکت های دانش بنیان در سطوح ملی و بین المللی ارزیابی می شود.



همچنین مقرر شد با هماهنگی پژوهشگاه ارتباطات و فناوری اطلاعات، یک سمینار تخصصی یک روزه با حضور شرکت های فعال در حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات به ویژه شرکت های مستقر در منطقه پیام برگزار شود

رئیس دانشگاه خوارزمی:

ضرورت بازنگری در رشته‌های دانشگاهی و نیاز بازار کار



عصرآزادی /سرپرستی البرز : رئیس دانشگاه خوارزمی با انتقاد از گسترش بی‌رویه رشته‌های تکراری در دانشگاه‌های کشور گفت: در هیچ کشوری سه دانشگاه در یک شهر، یک رشته را ارائه نمی‌دهند. چنین شرایطی نشانه نبود انسجام و نگاه آمایشی در نظام آموزش عالی است.

بیژن عبدالهی در نخستین نشست کارگروه مدیریت آموزش عالی استان البرز که در دانشگاه خوارزمی برگزار شد، اظهار کرد: نظام آموزش عالی کشور نیازمند بازنگری جدی است. تکرار رشته‌ها در دانشگاه‌های مختلف بدون توجه به نیاز بازار کار، نه‌تنها موجب هدررفت منابع می‌شود بلکه کارایی آموزش عالی را نیز کاهش می‌دهد.

وی افزود: هر دانشگاه باید مأموریت مشخص و نقش منطقه‌ای خود را بشناسد. وقتی چند دانشگاه بدون هماهنگی رشته‌ای مشابه ارائه می‌دهند، عملاً تعادل آموزشی از بین می‌رود و فرصت‌های شغلی فارغ‌التحصیلان نیز محدود می‌شود.

رئیس دانشگاه خوارزمی با اشاره به تجربه‌ای از این وضعیت گفت: در یکی از بازدیدها در شهر شیراز مشاهده کردم سه دانشگاه مختلف رشته مهندسی کامپیوتر را ارائه می‌دهند. چنین وضعیتی در هیچ کشور توسعه‌یافته‌ای وجود ندارد و باید با اجرای دقیق سند آمایش آموزش عالی اصلاح شود.

عبدالهی تأکید کرد: آینده آموزش عالی ایران در گرو تغییر نگرش از مدرک‌گرایی به مهارت‌گرایی است. دانشگاه‌ها باید متناسب با نیاز جامعه و تحولات بازار کار برنامه‌ریزی کنند و از ایجاد رشته‌های تکراری بپرهیزند.

وی در پایان با اشاره به جایگاه دانشگاه خوارزمی به عنوان دانشگاه مادر استان البرز گفت: هم‌افزایی دانشگاه‌ها و نهادهای سیاست‌گذار استانی، کلید ساماندهی آموزش عالی است. با نگاه آمایشی می‌توان مسیر توسعه علمی کشور را هدفمند و اثربخش کرد.

مدیر کل صنعت، معدن و تجارت استان البرز:

البرز در مسیر رشد صنعتی و صادراتی؛ پیشتازی در تولید دارو و تجهیزات پزشکی

عصرآزادی /سرپرستی البرز : محمد انصاری، مدیر کل صنعت، معدن و تجارت استان البرز، در آئین نکوداشت فعالان عرصه تولید و صادرات استان، با ارائه آمارهایی از وضعیت صنعت و صادرات البرز، این استان را یکی از قطب‌های پیشرو کشور در تولید و صادرات دارو، تجهیزات پزشکی و صنایع غذایی دانست.

محمد انصاری تأکید کرد که وفاق و انسجام میان دولت و بخش خصوصی در البرز، موتور محرک توسعه صنعتی استان است.

۴۰۸۴ واحد صنعتی و ۱۶۵۰۰ واحد صنفی تولیدی فعال در البرز

انصاری با اشاره به ظرفیت‌های صنعتی استان گفت: در استان البرز ۴۰۸۴ واحد صنعتی در سامانه‌های رسمی کشور به ثبت رسیده است. همچنین ۱۶۵۰۰ واحد صنفی تولیدی در استان فعالیت دارند که نقشی مؤثر در بخش تولید و اشتغال دارند.او افزود: در حال حاضر نزدیک به ۲۰۰ هزار نفر در حوزه صنعت البرز مشغول به کار هستند که این میزان

پایان عملیات تعویض پوشش خط لوله دوم سراسری انتقال گاز در منطقه صعب‌العبور پناهو

مدیر منطقه دو عملیات انتقال گاز ایران از پایان موفقیت آمیز عملیات اجرایی تعویض پوشش ۲۱۰۰ متر از خط لوله ۵۶ اینچ دوم سراسری در منطقه صعب‌العبور روستای تنگ رواق استان کهگیلویه و بویر احمد خبر داد.

به گزارش روابط عمومی منطقه دو عملیات انتقال ایران، عملیات تعویض پوشش خط لوله دوم سراسری در محدوده مرکز بهره برداری خطوط لوله پناهو با موفقیت به پایان رسید.اسدالله مهری، مدیر منطقه دو عملیات انتقال گاز ایران در این خصوص بیان کرد: با توجه به نتایج پایش هوشمند و تست‌های ارزیابی پوشش شامل : DCVG و C-SCAN و همچنین ارزیابی سیستم حفاظت کاتدی(CIPS) عملیات تعویض پوشش خط لوله ۵۶ اینچ دوم سراسری در این محدوده در دستور کار واحد کنترل خوردگی منطقه قرار گرفت.وی باتقدیر از تلاش کارکنان، افزود: با تلاش همکاران معاونت عملیات خطوط لوله، تعمیر پوشش نقاط بحرانی در منطقه صعب‌العبور با همت واحد کنترل خوردگی و مرکز بهره برداری خطوط لوله پناهو و دیگر واحد ها با موفقیت پایان پذیرفت.این عملیات مهم که در مسیر دشوار و صعب‌العبور واقع در روستای تنگ رواق انجام شد، نقش بسزایی در ارتقای ایمنی، پایداری و قابلیت‌اطمینان خط لوله سراسری گاز خواهد داشت و گامی مهم در جهت تضمین تداوم انتقال مطمئن گاز برداشته است.

قطع گاز ویلاهای خالی از سکنه از اوایل آذر

اصلاح‌تعرّف‌ها،باهداف عدالت‌محوری و مدیریت‌مصرف

عصر آزادی /سرپرستی مازندران : هژیر جوادی مدیرعامل شرکت گاز استان مازندران در گفت‌وگوی زنده با برنامه «پرس‌وجو» از رادیو مازندران، با اشاره به اجرای طرح قطع گاز ویلاهای خالی از سکنه، گفت: در راستای اجرای قانون اصلاح الگوی مصرف انرژی و تحقق عدالت در بهره‌مندی از منابع، از اوایل آذرماه امسال گاز ویلاهای خالی از سکنه و واحدهای غیرمجاز با مصرف بالا قطع خواهد شد.

وی با بیان اینکه تاکنون بیش از ۱۵۰ هزار ویلای خالی از سکنه در سطح استان شناسایی شده است، افزود: این واحدها عمدتاً اقامتگاه‌های غیر دائم، دارای زیرساخت‌های غیراستاندارد و از جمله مصرف‌کنندگان بد و پرمصرف گاز محسوب می‌شوند که با همکاری پایشگران و سقیران انرژی، مورد رصد و اقدام قرار می‌گیرند.جوادی در بخش دیگری از سخنانش ضمن قدردانی از همکاری مردم در زمستان گذشته، مصرف فعلی گاز استان را حدود ۲۲ میلیون و ۳۰۰ هزار مترمکعب در شبانه‌روز عنوان کرد و گفت: با وجود افزایش دما و ثبات در بخش تجاری و خانگی، لازم است مردم همچنان مدیریت مصرف را در دستور کار داشته باشند تا زمستان بدون قطعی سیری شود.مدیرعامل شرکت گاز مازندران درباره اصلاح تعرفه‌ها نیز توضیح داد: هیئت محترم وزیران در اردیبهشت‌ماه اسسال، مصوبه‌ای در راستای اجرای قانون اصلاح الگوی مصرف انرژی تصویب کرد که از ابتدای سال جاری عملیاتی شده است. بر این اساس، تعرفه‌ها با هدف عدالت‌محوری و کنترل مصرف بازنگری شده و هیچگونه بار درآمدی برای دولت ندارد. وی افزود، تعرفه‌های جدید بر پایه میانگین مصرف پنج‌ساله هر شهر و در چهار پله تعریف شده است. ۷۰ درصد مشترکان در پله اول، ۲۰ درصد در پله دوم، ۸ درصد در پله سوم و تنها ۲ درصد در پله چهارم قرار دارند که شامل مشترکان بسیار پرمصرف می‌شود.وی در بخش پایانی سخنانش به شهروندان توصیه کرد: با شروع فصل سرما، نسبت به ایمنی وسایل گازسوز و تمیز بودن دودکش‌ها اطمینان حاصل کنند. همچنین با رعایت دمای استاندارد ۲۰ درجه در منزل، هم از حوادث احتمالی جلوگیری می‌شود و هم با کاهش مصرف، هزینه گاز مشترکین کم خواهد شد.مدیرعامل شرکت گاز مازندران در پایان تأکید کرد: قطع گاز واحدهای خالی از سکنه، اقدامی برای جبران ناتارتی و تحقق عدالت انرژی است و از همه مردم تقاضا داریم با مصرف بهینه، در حفظ سرمایه ملی کشور همکاری کنند.

برگزاری کلاس آموزشی «آمادگی عمومی و اقدامات ایمنی در شرایط جنگی» برای کارکنان پخش فرآورده های نفتی گیلان

عصرآزادی /سرپرستی گیلان : یک دوره آموزشی با عنوان «آمادگی عمومی و اقدامات ایمنی در شرایط جنگی» در برای مسئولین و کارشناسان شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گیلان برگزار شد .

به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گیلان ؛ هدف از برگزاری این دوره آموزشی ؛ آمادگی و تاب آوری در مواجهه با تهدیدات در شرایط اضطراری ناشی از جنگ ، عنوان شد . مدیریت استرس و اضطراب در شرایط جنگی ، آشنایی با اقدامات کمک های اولیه ، آماده سازی کیف کمک های اولیه ، رسیدگی و عملکرد سریع بعد از حادثه از مهم ترین سرفصل های این کلاس آموزشی بود.
تدریس این دوره آموزشی سه ساعته باحضور ۲۵ نفر از مسئولین و کارشناسان این شرکت و توسط محمد امیری ، کارشناس ارشد کمک های اولیه و امداد نجات جمعیت هلال احمر استان طی ۹۵ نفر ساعت ، انجام شد .

اعطای لوح تقدیر برگزیده جشنواره شهید رجایی به مدیر عامل شرکت گاز استان کردستان

سسنندج – عصر آزادی – نسرين ميری : لوح تقدیر برگزیده جشنواره شهید رجایی در گروه زیر بنایی و توسعه زیر ساخت به مدیرعامل شرکت گاز استان کردستان اعطا شد.

در متن لوح تقدیر اهدایی به مهندس احمد فعله گری مدیر عامل شرکت گاز استان کردستان آمده است : سنجش پویایی و بالندگی نظام اداری و بهبود مستمر آن امری ضروری در فرآیند توسعه است که هر ساله با اتکا به ارزیابی عملکرد دستگاه های اجرایی به عنوان اجزای نظام

اداری و بر پایه شاخص های عمومی و اختصاصی صورت می گیرد. در ادامه متن لوح تقدیر اهدایی به مدیر عامل شرکت گاز استان کردستان ذکر شده است : بدینوسیله از اقدامات اثربخش جنابعالی و مجموعه همکاران آن دستگاه اجرایی و کسب برتبه برتر گروه زیربنایی و توسعه زیر ساخت در فرآیند ارزیابی عملکرد سال ۱۴۰۳ ، تقدیر و تشکر می نمایم. در پایان این لوح تقدیر آمده است : امید است با استعانت از درگاه الهی ، پیروی از منویات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) و اجرای سیاست های عالیه دولت ، در خدمت رسانی بیشتر و بهتر به مردم عزیز استان کردستان موفق و موید باشید. لازم به ذکر است این لوح تقدیر توسط دکتر اکبر محمدی رئیس سازمان توسعه و برنامه ریزی و دبیر جشنواره شهید رجایی استان کردستان و دکتر آرش زره تن لهنوی استاندار و رئیس جشنواره شهید رجایی استان کردستان امضاء و به مدیر عامل شرکت گاز استان کردستان اهداء شده است.

در شش ماهه نخست سال ۱۴۰۴ محقق شد:

مصرف بیش از ۱۰۳ میلیون لیتر سوخت در بخش کشاورزی استان کردستان



سسنندج – عصر آزادی : سرپرست شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه کردستان از مصرف ۱۰۳ میلیون و یکصدو بیست هزار لیتر سوخت در بخش کشاورزی استان در شش ماهه نخست سال جاری خبر داد که نسبت به مدت مشابه سال قبل با افزایش ۸ درصدی همراه بوده است .

جلال حمه حسنی در دیدار با معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان سقز ضمن تشریح عملکرد و تبیین اقدامات این شرکت در راستای تأمین و توزیع مطلوب سوخت مورد نیاز بخش های مختلف مصرفی شهرستان از ذخیره سازی مناسب فرآورده های نفتی جهت زمستان پیشرو خبرداد.
حمه حسنی در ادامه به اهمیت بخش کشاورزی در این شهرستان در زمینه اشتغال‌زایی و تولید اشاره کرد و اظهار داشت :در شش ماهه نخست سال جاری بیش از ۱۴ میلیون و پانصد هزار لیتر سوخت در بین بهره برداران بخش کشاورزی این شهرستان تأمین و توزیع شده است. جلال حمه حسنی با اشاره به فعالیت ۱۰ جایگاه عرضه فرآورده های نفتی و ۷ جایگاه CNG در سطح شهرستان سقز،بر افزایش زیرساخت های سوخت رسانی جهت ارائه خدمات مطلوب به شهروندان تأکید کرد و از آمادگی این شرکت جهت تسهیل فرآیند احداث جایگاه عرضه سوخت توسط بخش خصوصی در سطح این شهرستان خبر داد.
معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان سقز نیز با بیان نظرات و پیشنهادات خود در رابطه با فعالیت و اقدامات صورت گرفته از سوی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه کردستان بویژه تأمین و توزیع سوخت بخش کشاورزی این شهرستان،ارسال و ذخیره سازی سوخت روستاها،فعالیت مطلوب مجاری عرضه....و از عملکرد شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه کردستان تشکر وقدردانی کرد.